dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

542-56-
149

558-56-
149

560-56-
14

566-56-
140

576-56-
14

578-56-
14¢

585-56-
14

606-56-
149

608-56-
140

611-56-
149

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 «UeHTp OueHKn
n JKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCNnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
N IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

CBepeHusn

TamapuH Makcum Uropesuny

005369

04.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

07.10.2014

08.10.2014

03.10.2014

08.10.2014

16.10.2014

29.10.2014

07.11.2014

13.11.2014

12.11.2014

21.11.2014

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

paboTbl 1 MaTepmansl

TC

TC,06opynoBaHune

opyxue

TC

OH

OH

OH

TC

OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA



613-56-
149

619/2-56-
149

627-56-
14

628-56-
14

629-56-
149

635-56-
140

647-56-
140

687-56-
149

698-56-
14

220-56-
1410

221-56-
l4i0

222-56-
140

226-56-
140

228-56-
1l4i0

228/1-56-
140

230-56-
1410

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
N JKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
N DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKn
n JKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCNepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

11.11.2014

17.11.2014

28.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

09.12.2014

07.12.2014

17.12.2014

23.12.2014

08.10.2014

20.10.2014

14.10.2014

28.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

29.10.2014

OH

TC

TC

OH

CamoxoaHasa MallumHa

OH

OH

OH

OH

CamoxonHasa mMallnHa

TC

TC

OH

TC

obopypnosaHue

obopypnoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNA4aUMNOHHaA



233-56-
140

235-56-
1410

238-56-
1410

243-56-
l4i0

246-56-
l4i0

246/1-56-
1l4i0

247-56-
1l4i0

250-56-
140

252-56-
1410

256-56-
140

263-56-
1l4i0

263/1-56-
140

242-56-
140

242/1-56-
1410

242/2-56-
1410

242/3-56-
140

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
N JKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
N DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
N IKCnepTmus»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
n JKCnepTus»

10.10.2014

31.10.2014

29.10.2014

06.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

18.11.2014

28.11.2014

18.11.2014

10.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

OH

OH

nMyLLecTBso

CamoxonHasa MallnHa

CenbCKOX03NCTBEHHAsA

TeXHUKa

Ob6opynoBaHue

TC

TC

CeNbCKOX039NCTBEHHAsA

TEXHUKa

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
peMOHTY

CamoxoaHas MallMHa

CamoxoaHas MallmMHa

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



242/4-56-
140

242/5-56-
1410

242/6-56-
1410

242/7-56-
l4i0

242/8-56-
l4i0

242/9-56-
1l4i0

242/10-
56-14t0

242/11-
56-14t0

242/12-
56-14t0

242/13-
56-14t0

242/14-
56-14t0

242/15-
56-14t0

242/16-
56-14t0

242/17-
56-14t0

242/18-
56-14t0

242/19-
56-14t0

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
N JKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
N DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKn
n JKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCNepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



544-56-
14¢

561-56-
14

562-56-
14

570-56-
14

572-56-
149

573-56-
140

602-56-
140

603-56-
140

626-56-
140

630-56-
140

641-56-
140

617-56-
140

619-56-
140

619/1-56-
149

621-56-
14

640-56-
14

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
N JKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
N DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKn
n JKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCNepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

02.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

09.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

31.10.2014

11.11.2014

03.12.2014

21.11.2014

26.11.2014

12.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

24.11.2014

26.11.2014

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

pa6OTbIM MaTepualb

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaLUMMOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



642-56-
149

671-56-
14

666-56-
140

625-56-
14

652-56-
149

219-56-
1l4i0

225-56-
1l4i0

236-56-
140

237-56-
1410

248-56-
1410

258-56-
l4i0

260-56-
140

261-56-
1l4i0

262-56-
1l4i0

234-56-
140

239-56-
1410

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
N JKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
N DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
M IKCnepTmns»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCnepTuns»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «UeHTp OueHKn
n JKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
n IKCnepTus»

000 «LeHTp OueHkn
M DKCNepTuns»

000 «LleHTp OueHkn
M DKCNnepTuns»

27.11.2014

10.12.2014

18.12.2014

12.11.2014

04.12.2014

10.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

21.11.2014

05.12.2014

04.12.2014

28.11.2014

28.11.2014

11.12.2014

12.11.2014

28.11.2014

OH

OH

OH

npaso TpeboBaHMsa

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA “

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA “

NNKBMAaUMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



