Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тамарин Максим Игоревич 005369 04.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						542-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	07.10.2014	работы и материалы	рыночная
558-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	08.10.2014	TC	рыночная						
560-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	03.10.2014	ТС,оборудование	рыночная						
566-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	08.10.2014	оружие	рыночная						
576-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	16.10.2014	ТС	рыночная						
578-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	29.10.2014	ОН	рыночная						
585-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	07.11.2014	ОН	рыночная и ликвидационна						
606-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	13.11.2014	ОН	рыночная						
608-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная						
611-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	21.11.2014	ОН	рыночная и ликвидационная						

613-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	11.11.2014	ОН	рыночная
619/2-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	17.11.2014	тс	рыночная
627-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	28.11.2014	тс	рыночная
628-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	25.11.2014	ОН	рыночная
629-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	26.11.2014	Самоходная машина	рыночная
635-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	09.12.2014	ОН	рыночная
647-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	07.12.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
687-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	17.12.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
698-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	23.12.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
220-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	08.10.2014	Самоходная машина	рыночная и ликвидационная
221-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	20.10.2014	ТС	рыночная
222-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	14.10.2014	тс	рыночная
226-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	28.10.2014	ОН	рыночная
228-56- 14ю	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	22.10.2014	тс	рыночная
228/1-56- 14ю	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	22.10.2014	оборудование	рыночная
230-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	29.10.2014	оборудование	рыночная и ликвидационная

233-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	10.10.2014	ОН	рыночная
235-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	31.10.2014	ОН	рыночная
238-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	29.10.2014	имущество	рыночная и ликвидационная
243-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	06.11.2014	Самоходная машина	рыночная
246-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	13.11.2014	Сельскохозяйственная техника	рыночная
246/1-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	13.11.2014	Оборудование	рыночная
247-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	18.11.2014	TC	рыночная
250-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	28.11.2014	тс	рыночная
252-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	18.11.2014	Сельскохозяйственная техника	рыночная и ликвидационная
256-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	10.12.2014	Услуги по восстановительному ремонту	рыночная
263-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	02.12.2014	Самоходная машина	рыночная
263/1-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	02.12.2014	Самоходная машина	рыночная
242-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/1-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/2-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	TC	рыночная
242/3-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	TC	рыночная

242/4-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/5-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/6-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/7-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/8-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/9-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/10- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/11- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/12- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/13- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	ТС	рыночная
242/14- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/15- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/16- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная
242/17- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	ТС	рыночная
242/18- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	ТС	рыночная
242/19- 56-14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	тс	рыночная

544-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	02.10.2014	ОН	рыночная
561-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	13.10.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
562-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	13.10.2014	ОН	рыночная
570-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	09.10.2014	ОН	рыночная
572-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	14.10.2014	ОН	рыночная
573-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	14.10.2014	ОН	рыночная
602-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	31.10.2014	ОН	рыночная
603-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	11.11.2014	ОН	рыночная
626-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	03.12.2014	ОН	рыночная
630-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	21.11.2014	ОН	рыночная
641-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	26.11.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
617-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	ОН	рыночная
619-56- 14Ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	14.11.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
619/1-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	14.11.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
621-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	24.11.2014	работы и материалы	рыночная
640-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	26.11.2014	ОН	рыночная

642-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	27.11.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
671-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	10.12.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
666-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	18.12.2014	ОН	рыночная
625-56- 14ф	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	право требования	рыночная
652-56- 14ф	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	04.12.2014	ОН	рыночная
219-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	10.10.2014	ОН	рыночная и ликвидационная
225-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	31.10.2014	ОН	рыночная
236-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	31.10.2014	ОН	рыночная
237-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	21.11.2014	ОН	рыночная
248-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	05.12.2014	ОН	рыночная
258-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	04.12.2014	ОН	рыночная
260-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	28.11.2014	ОН	рыночная
261-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	28.11.2014	ОН	рыночная
262-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	11.12.2014	ОН	рыночная
234-56- 14ю	000 «Центр Оценки и Экспертиз»	12.11.2014	ОН	рыночная
239-56- 14ю	ООО «Центр Оценки и Экспертиз»	28.11.2014	ОН	рыночная